
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

 

HOTĂRÂREA  NR. 9/27.09.2024 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 27.09.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198//2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- OME 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, 

- PV al CA din 27.09.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă decontarea navetei pentru doamna Roșu Denisa Simona, cadru didactic titular de 

limba și literatura română, conform legislației în vigoare. 

Art. 2. Se aprobă solicitarea doamnei Ichim Ana Maria , professor învățământ primar, de acordare a 

primei de instalare. 

Art. 3. Se aprobă programul de lucru cu publicul al serviciului secretariat, astfel: 

- Luni, în intervalul orar 8.00-10.00 

- Marți, în intervalul orar 8.00-9.00 

- Miercuri, în intervalul orar 8.00-9.00 

- Joi, în intervalul orar 16.00-18.00 

- Vineri, în intervalul orar 8.00-10.00  

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație, 

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

